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Ansökan om nytt serveringstillstånd för 

Zinkentältet vid Gubbängens IP 
Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet 

 

Förslag till beslut 

1.  Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

2.  Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör Per-Ove Mattsson 

 avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Zinkentältet vid Gubbängens IP som har ett serveringstält i samband med 

speedwaytävlingar, har ansökt om nytt serveringstillstånd med fullständiga 

rättigheter. De ansöker om en serveringstid från kl 11.00 till 23.00 för tiden 15 

maj-15 okt. 

 

Gubbängens IP och speedwaytävlingarna bedöms inte vara ett ställe där ungdomar 

samlas med risk för oroligheter. Förvaltningen har ingen invändning mot ansökan.
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SID 2 (2) 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för vuxna. 

 

Bakgrund 

Socialförvaltningens tillståndsenhet har utsänt en remiss till stadsdelsnämnden 

rörande nytt serveringstillstånd för Zinkentältet vid Gubbängens IP. Ansökan avser 

fullständiga rättigheter med serveringstid kl 11.00-23.00.  

 

Kommunfullmäktige har i stadens alkoholpolitiska program framhållit att det är 

angeläget att berörd stadsdelsnämnd yttrar sig över eventuella sociala olägenheter 

som kan befaras uppstå utifrån den aktuella restaurangens läge i stadsdelen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Zinkentältet vid Gubbängens IP serverar i samband med speedwaytävlingar. 

Närpolisen anser att kombinationen sport och alkohol visserligen är tveksam, men 

ser ingen anledning till större oro när det gäller speedway. 

 

Fältassistenterna instämmer i att kombinationen sport och alkohol är negativ.  

När det gäller speedway bedömer man dock att det inte är samma ungdomar som 

de som skapar oro vid fotbolls- och ishockeymatcher. 

 

Ansökan avser servering till kl 23.00 och är tidsbegränsad till sommaren. 

Anledning till större oro finns inte. Förvaltningen ser ingen anledning till 

invändning mot ansökan om serveringstillstånd. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

 

Bilaga  

Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet avseende ansökan om nytt 

serveringstillstånd för Zinkentältet vid Gubbängens IP 

 

 

 

 


